
   
                                                                
                  
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                   

 
02.10.2019          № 352 
 
Про надання дозволу на передачу в оренду ФОП Сегеді О.М. частини 
приміщення майнового комплексу районного Будинку культури  
 

Відповідно до статті 29, частини 5 статті 60 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні“, Закону України „Про оренду державного та 
комунального майна“, Положення про оренду майна комунальної власності 
територіальної громади м.Пирятин, затвердженого рішенням сорок восьмої 
сесії Пирятинської міської ради шостого скликання від 26 червня 2015 року    
№ 103, враховуючи заяву ФОП Сегеди О.М. від 09.09.2019 № П14793, 
виконком міської ради  

 
ВИРІШИВ: 
  

1. Надати дозвіл на передачу в оренду погодинно ФОП Сегеді О.М. 
частини приміщення майнового комплексу районного Будинку культури 
площею 71,2 кв.м, розташованої на другому поверсі (хореографічна зала) 
західного крила районного Будинку культури для проведення занять з 
хореографії, що перебуває на балансі виконавчого комітету Пирятинської 
міської ради і належить до комунальної власності Пирятинської міської 
об’єднаної територіальної громади в особі Пирятинської міської ради. 

2. Зобов’язати: 
1) відділ економічного аналізу та розвитку управління економіки 

виконкому міської ради (Комаренко В.Д.) провести розрахунок погодинної 
орендної ставки; 

2) відділ управління комунальною власністю виконкому міської ради 
(Кошова Є.О.) спільно з юридичним відділом виконкому міської ради 
(Соловйов Р.Ю)  підготувати   договір   оренди  зазначеного майна строком на  
2 роки згідно з чинним законодавством України. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В.  
 
 
Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


